Requerimento   nº 008/2013

Senhor Presidente:

     Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º
do Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja  inserido  em  Ata,  Voto   de   Congratulações,  a   Atleta
Lika Saiki, pela conquista de Medalha de Bronze, Modalidade Revezamento
4x400 metros,  categoria adulto, do Campeonato Pan-Americano Nikkey, que
aconteceu na cidade de Lima, no Peru.

       Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

          Sala das Sessões, em  1º de abril de 2013.

FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM                      HENRIQUE YOSHIO SATO
                             Vereador                                                     Vereador